mensura tabulas treginta et quinque undecima pe

cione subnixag et a me iohannes vel ad heredibus

meis sit tibi lohanni clericus vel ad tuis heredes

suprascripta vindicio adimpleta et defensata lit si

defendere non po tuerixnusp dupla tale res vobis resti

tuamus in eodem locoa sicut in tempore apud m me

lioratas fueritla et pergamena cum agramentmo de

terra levavi1 et hac cartula scrivere rogavL Acto ci

vitate liergamo -

Signum 1- manus lobannii qui hanc cartulam vin

dicionis fieri rogavit

Signum f manus Sausfrediy qui lege vivet salL

cbami abitator in Albinies teste

Signum i- manus bernardi lege vivet salicham tem

Signum 1- manus vvalfredi abitator in vico Magianoa

b lege vivet salicham teste

Signum in manus Senedictii qui lege vivet salichamy

abitator infra civitate bergamo teste

Signum i- i- manibus nagivertiy benedicti de rllre

vilio rogatis testibus

Signum id 1- manibus liotepaldi et leopaldi de

item rfrevilio testibus

f lobanues des Averterogatus subscripsi.

vir Alboni de Stagiano rogatus subscripsi.

1- Adelbert de Magiano rogatus subscripsi.

i- ligo Sumpert notarius scripsiy post tradita com

plevi et dedi.

ccccxxxvut

cia loco ubi dicitur ad summa clausura. est inter

adfines a mane et meridie viap a sera de heredes

quondam Autprandij a montes ceisolfii et est per

mensura tabulas quadraginta lit si infra suprascri

ptes fines in iam dictes undecim pecie de terra dc

nicum amplius inventis fuerit1 sub ista venditione

et precium subiaceat ex integro cum finibusp termi

nibus 1 cum ingressoras et accessionibus suarunu cum

arboribus super adstantes vindo liac trado ego qui

supra loliannes tibi lolianni clericus vel ad tuis he

redes die presente. et per presente cartula vindicio

nis in vestram sit potestatem pro suprascripta precioz

faciatis exinde ad proprium quicquid previderitisg et

per hac pagina. wasone terrea per coltellum et fe

stuco notatoy ramum arboris et per wantone de ma

num ego qui supra iohannes tibi lohanni clericus

de predictes pecies de rerra corporale vestitura et

tradicionem faciog et me exinde foris expulo et ab

sasito facio j et te iohannes clericus ad proprietatem

vestitura tenente relinco abendumi tenendum tu et

heredibus tuis libero pociamini arbitrio faciendi. Si

quis veros quod futurum esse non credoy si ego qui

supra lohannes aut ullus de heredibus vel prohere

dibus meisy vel ulla oposita vel subrogata personaa

qui contra hac vindicione aliqua repeticione aut

calumnia inferere volueriti aut eam inrumpere tem